納税組合

個人納付

令和 年 月 日

印

令和 日

個 兼用便器 個

個

　　　　　　　　　　　第

・ □印は、該当するところにレ印を記入すること。

・ 使用料納入方法を必ず記入してください。

備　考

第８号様式

号

人 浴 槽 の 有 無 □ 有　　　　　□ 無

□ 水道水　　　　　　　　□ 水道水以外の水　　　　　　　　□ 水道水と両方

□ 家庭用

□ 事業用
特定排水 □

（ふりがな）

公共下水道使用料納入方法

1 口座振替 町内金融機関でお手続き下さい

公 共 下 水 道 使 用 開 始 等 届

納税組合

課　　長 係　　　長

2

3

施 設 場 所

開始等の年月日

使 用 水

使 用 目 的

使 用 人 員

水 洗 便 所

確 認 番 号

小便器

大便器

年 月

公共下水道の使用を開始・休止・廃止・再開したいので、次のとおり届け出ます。

課　　　　　員

猪 苗 代 町 長　様

申 請 人 住　　所

氏　　名

メーター番号

　一般排水

電　　話

猪苗代町 字